25 A - rødt   I5 = 800 A PLSM-OV25/2 1609637 PLSM-OV25/3 1609643
32 A - rødt   I5 = 800 A PLSM-OV32/2 1609638 PLSM-OV32/3 1609644
40 A - rødt   I5 = 800 A PLSM-OV40/2 1609639 PLSM-OV40/3 1609645
50 A - rødt   I5 = 800 A PLSM-OV50/2 1609640 PLSM-OV50/3 1609646
56 A - rødt   I5 = 800 A PLSM-OV56/2 1609641 PLSM-OV56/3 1609647
63 A - rødt   I5 = 800 A PLSM-OV63/2 1609642 PLSM-OV63/3 1609648
80 A - rødt   I5 = 1300 A PLHT-OV80/3 1609597
IP 30 avdekking:
Metallkapsling,  max 3 moduler IK-PLSM 1711018 IK-PLSM 1711018
HxBxD=183x73x58